


Komunalc te Numerimit (QKN)per Kuvendin c Republikcs se Kosovcs, qe do te mbahcn 

me 09 shkurt 2025, ne pajtim me autorizimet c dhena me nenin 63, 64 paragrafi 2.10, 

nenin 75,76 dhe 77 te Ligjit Nr.08/L-228, per Zgjcdhjct e Pergjithshmc ne Rcpubliken e 

Kosoves, si dhc nenin 2 paragrafi 2.3 dhe 4, neni 3 paragrafi 1, paragrafi nen paragrafi 

2.1. dhe 2.2, paragrafi 1,2,3 dhc 4 dhe neni 3 parafi 1,2 nen paragrafi 2.1 dhe 2.2 dhc te 

Rrcgullores Zgjedhore Nr.11/2024 Keshillat e Vcndvotimcve, ne mbledhjen e mbajtur nc 

procedure qarkulluese, me date 14.01.2025. Andaj, u vendos si ne dispozitiv te kctij 

vendimi. 

Prishtine, 14.01.2025 

Kryesl! 
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